
                                                                       ΑΔΑ:ΨΔΘΙΩΚΤ-ΑΡΤ 
                                                                       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Νέα Μουδανιά, 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                           
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 
Πολιτισμού
Τμήμα Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού
Μεγ. Αλεξάνδρου 26
63200 Νέα Μουδανιά
Πληροφορίες: Λουτατίδου Καλλιόπη
Τηλ.: 2373350218
Email:popi.loutatidou@nea-propontida.gr

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας των σχολικών μονάδων Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης, των 
παιδικών σταθμών και ΚΔΑΠ του Δήμου Ν. Προποντίδας για τη Δευτέρα 2 Δεκεμβρίου 

2024

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο Δήμαρχος Ν. Προποντίδας, έχοντας υπόψη:

           1 Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 (ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ)
2.Τη σφοδρή κακοκαιρία με την κωδική ονομασία «BORA” που πλήττει από τις  
30/11/2024       τον Δήμο μας.
3.Τη δυσκολία στη μετακίνηση μαθητών και εκπαιδευτικών.
4.Την ανάγκη να καταγραφούν /αποκατασταθούν τυχόν προβλήματα στις σχολικές 
μονάδες του Δήμου μας. 

Αποφασίζουμε:

  Την αναστολή λειτουργίας όλων των σχολικών μονάδων Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης, 
των παιδικών σταθμών και των ΚΔΑΠ του Δήμου Ν. Προποντίδας για τη Δευτέρα 2 
Δεκεμβρίου 2024.
Οι Διευθυντές όλων των προαναφερόμενων εκπαιδευτικών δομών καλούνται να 
ενημερώσουν έως τις 10 το πρωί, το τμήμα παιδείας του Δήμου μας για τυχόν προβλήματα 
που θα εντοπίσουν στα διδακτήριά τους. 

             Κοινοποίηση:

1) Διεύθυνση Α/βάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Χαλκιδικής
2) Διεύθυνση Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Χαλκιδικής
3) Διευθυντές/ντριες σχολικών μονάδων του Δήμου
4) ΜΜΕ

 Ο Δήμαρχος Ν. Προποντίδας
                                                                                                                                                                         

Καρράς Εμμανουήλ                                                  


		2024-12-01T13:06:22+0200




